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WWW.OTIS.COM 

typ smlouvy:     ROZŠÍŘENÝ „OM“ 
ev. č. smlouvy: 1301/18/13/OU 
 

Mezi níže uvedenými smluvními stranami se uzavírá tento 

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 1301/18/13/OU 

na servis a opravy zdvihacích zařízení (dále jen „Dodatek“) 

 

 
Objednatel 

 

Obchodní firma, jméno, název: Fakultní nemocnice Plzeň (dále jen objednatel) 

Sídlo, místo podnikání - ulice, číslo: Edvarda Beneše 1128/13 
Sídlo, místo podnikání - PSČ, město: 305 99 Plzeň 
Rejstříkový soud: --- 
Identifikační číslo: 00669806 
Daňové identifikační číslo: CZ00669806 
Banka: Česká národní banka 
Číslo účtu / kód banky: 33739311/0710 
Jednající: MUDr. Václav Šimánek, Ph.D., ředitel 

Ve věci smlouvy oprávněn jednat: 
Josef Černý 
Ondřej Bicek 

Ve věcech oprav výtahů oprávněn jednat: dtto 
Kontaktní/Fakturační adresa: Fakultní nemocnice Plzeň 
 Edvarda Beneše 1128/13, 305 99 Plzeň 

Telefon, e-mail: 
377 103 700, cerny@fnplzen.cz 
377 103 648, biceko@fnplzen.cz 

Název akce: Servis a opravy zdvihacích zařízení ve FN Plzeň 
  

 
Zhotovitel 

 

Obchodní firma: OTIS a.s. (dále jen zhotovitel) 

Sídlo - ulice, číslo: J. Opletala 3506/45 
Sídlo - PSČ, město: 690 02 Břeclav 

Rejstříkový soud: 
Krajský soud v Brně, spisová značka B 536, zápis ze dne 
30. září 1991 

Identifikační číslo: 423 24 254 
Daňové identifikační číslo: CZ423 24 254 
Banka: Komerční banka Břeclav 
Číslo účtu / kód banky: 10804651/0100 
Jednající: Ing. Radovan Zajíček, prokurista 
 
 
 

Martin Ryšávka, prokurista  
XXX, obchodní ředitel servisu, na základě plné moci ze dne 
17. 9. 2019 

Ve věci smlouvy oprávněn jednat: XXX, obchodní zástupce 
Telefon a email obchodního zástupce: XXX 
Ve věcech oprav výtahů oprávněn jednat: XXX 
Telefon, e-mail VSS: XXX 
Kontaktní adresa: OTIS a.s. 

 
Karlova 3  
301 00 Plzeň 
 

Datum účinnosti dodatku od: 1. 2. 2020 

Hlášení provozních poruch: 800 107 525 
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WWW.OTIS.COM 

typ smlouvy:     ROZŠÍŘENÝ „OM“ 
ev. č. smlouvy: 1301/18/13/OU 
 

1 Úvodní ustanovení 

1.1  Smluvní strany uzavřely Smlouvu o dílo č. 1301/18/13/OU na servis a opravy zdvihacích zařízení 
s platností od 22. 10. 2018, na jejímž základě se zhotovitel zavázal pro objednatele provádět servisní 
činnosti na zdvihacích zařízeních v objektech Fakultní nemocnice Plzeň, za podmínek ve Smlouvě 
sjednaných, a objednatel se zavázal zaplatit za tuto činnost odměnu ve sjednané výši.   

2 Předmět dodatku  

2.1 Smluvní strany se dohodly na ukončení spolupráce na zařízeních:  

Z důvodu kompletní výměny výtahů za nové v rámci veřejné zakázky „Modernizace výtahové technologie 
(4x výtah stávající) FN Plzeň – Lochotín (pavilon ambulance střed)“ a s tím spojené smluvní 5 leté záruky.  

č. Q0540, č. Q0538, č. Q0539, č. Q0541 

Z důvodu výměny agregátu, řídícího rozvaděče, kabinových a šachetních dveří výtahu a s tím spojené 3 
leté smluvní záruky. 

č. Q0464  

2.2 V souvislosti s touto změnou se mění: 

 Příloha č. 1 Smlouvy – Položkový rozpočet, jejíž aktuální znění je uvedeno v Příloze č. 1, tohoto 
Dodatku, kde jsou rovněž uvedeny aktuální paušální ceny za sjednané služby.  

 Příloha č. 2 Smlouvy – Harmonogram provádění servisních prohlídek, jejíž aktuální znění je 
uvedeno v Příloze č. 2, tohoto Dodatku.  

 Příloha č. 3 Smlouvy – Seznam výtahů, jejíž aktuální znění je uvedeno v Příloze č. 3, tohoto 
Dodatku. 

2.3 Ostatní ustanovení a body smlouvy, tímto Dodatkem č. 2 neupravené nebo nezrušené, zůstávají 
v platnosti. 

3 Závěrečná ustanovení  

3.1 Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem 1. 2. 2020. 

3.2 Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve 2 stejnopisech, oba s platností originálu, z nichž jeden obdrží 
objednatel a jeden zhotovitel. 

3.3 OTIS a.s. si vyhrazuje právo odmítnout jakoukoli objednávku podanou v rozporu se zákony a předpisy 
nebo s etickými pravidly, která se vztahují na OTIS a.s., kromě jiného včetně pravidel mezinárodního 
obchodu zakazujících prodej zboží a služeb do určitých zemí, určitým osobám nebo právním subjektům, 
které podléhají mezinárodním, ekonomickým, finančním či jiným sankcím. V případě, že bude později 
zjištěno, že smluvní partner podléhá mezinárodním, ekonomickým, finančním či jiným sankcím, včetně 
zákazu prodeje zboží a služeb, vyhrazuje si OTIS a.s. právo ukončit s okamžitou platností stávající 
smlouvu z mimořádných důvodů. 

3.4 Objednatel i zhotovitel uzavírají tento Dodatek č. 2 na základě pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni za 
nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy. 

 

 

V Plzni dne _______________                                        V Praze dne _______________ 
 
 
 
 
 
 
 
 

_______________________________                  _______________________________ 
                     razítko a podpis Objednatele             razítko a podpis Zhotovitele 

        MUDr. Václav Šimánek, Ph.D.      Ing. Alena Skopcová 
      ředitel FN Plzeň          obchodní ředitel servisu OTIS a.s.                         



Příloha č. 1

Položka  

číslo
Místo Nosnost Patra Strojovna Výrobní číslo Typ

Rok 

výroby
Poznámka 

Měsíční paušální 

cena

v Kč bez DPH

1. L. Střed 500kg 2.pp - 8.np 9.np 857 A1L OT 1000 2003 Q0497 1 000,00
2. L. Střed 500kg 2.pp - 8.np 9.np 858 A1L OT 1000 2003 Q0498 1 000,00
3. L. Střed 1000kg 2.pp - 8.np 9.np 4183-6802/1 A1L Duplex 1000 1983 Q0499 1 100,00
4. L. Střed 1000kg 2.pp - 8.np 9.np 4183-6802/2 A1L Duplex 1000 1983 Q0500 1 100,00

5. L. Střed 320kg 2.pp - 8.np 9.np 1544-1-030 A 10 TOV 320 1983 Q0505 900,00
6. L. Střed 320kg 2.pp - 8.np 9.np 1544-1-029 A 10 TOV 320 1983 Q0503 900,00
7. K. Západ 250kg 1.pp - 4.np 5.np 4183-1590 A 10 TOV 250 1983 Q0507 800,00
8. K. Východ 320kg 1.pp - 4.np 5.np 1544-1-115 A 10 TOV 320 1983 Q0508 800,00
9. Vrát. 1 250kg 1.np - 3.np 1.pp 418355469 A 10 BOV 250 1983 Q0509 600,00

10. Zás. Ústř. 320kg 1.pp - 6.np 7.np 1544-0-193 A 10 TOV 320 1982 Q0510 900,00
11. Zás. Ústř. 1000kg 1.pp - 6.np 7.np 4182-3024 NT 1000 1982 Q0511 1 100,00

12. Zás. Ústř. 1000kg 1.pp - 6.np 7.np 4182-3023 NT 1000 1982 Q0512 1 100,00
13. Zás. Ústř. 320kg 1.pp - 6.np 7.np 1544-0-192 A 10 TOV 320 1982 Q0515 900,00
14. Zás. Ústř. 1000kg 1.pp - 6.np 7.np 4182-3026 NT 1000 1982 Q0516 1 100,00
15. Zás. Ústř. 1000kg 1.pp - 6.np 7.np 4182-3025 NT 1000 1982 Q0517 1 100,00
16. Prádelna 1000kg 1.np - 2.np 3.np C5 NA 0225 A2N NG 1000 1992 Q0518 1 000,00
17. Spalovna 1000kg 1.pp - 4.np 5.np 113/93/K/11 A2N-GNV 1000 1993 Q0519 1 000,00
18. Spalovna 500kg 2.np 2.np 112/93/K/11 D2 SNV 500 1993 Q0520 500,00

19. Kompl. 1600kg 3.pp - 6.np 7.np 10934303 A1L, LT 1600 Simplex 1993 Q0521 1 100,00
20. Kompl. 1600kg 3.pp - 6.np 7.np 10934304 A1L, LT 1600 Simplex 1993 Q0523 1 100,00
21. Kompl. 1600kg 2.pp - 5.np 6.np 10934301 A1L 1600 Simplex 1993 Q0524 1 100,00

22. Kompl. 1600kg 2.pp - 5.np 6.np 10934302 A1L 1600 Simplex 1993 Q0525 1 100,00
23. Kompl. 500kg 3.pp - 1.pp 1.np 3506 A1L TOV 500 1992 Q0528 800,00
24. Op. s. 1600kg 3.pp - 1.np 1.np 2041 A1L Hydraulika 1600 1994 Q0529 1 000,00
25. Op. s. 1600kg 2.pp - 1.np 1.pp 2042 A1L Hydraulika 1600 1994 Q0530 1 000,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET - Část 4 - výrobce výtahů - ostatní
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Položka  

číslo
Místo Nosnost Patra Strojovna Výrobní číslo Typ

Rok 

výroby
Poznámka 

Měsíční paušální 

cena

v Kč bez DPH
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26. Op. s. 1600kg 1.pp - 1.np 2.pp 2043 A1L Hydraulika 1600 1995 Q0531 1 000,00
27. Op. s. 1600kg 1.pp - 1.np 2.np 2044 A1L Hydraulika 1600 1995 Q0532 1 000,00
28. Op. s. 550 kg 1.pp - 1.np 2.np 2045 A10 Hydraulika 1995 Q0533 800,00
29. Op. s. 550kg 1.pp - 1.np 2.np 2046 A10 Hydraulika 1995 Q0534 800,00

30. Kompl. 100kg 1.pp - 1.np 1.np 41820027,00 C MB 100 1992,00 Q0536 0,00
31. Kompl. 100kg 1.pp - 1.np 1.np 41820028,00 C MB 100 1992,00 Q0537 0,00

32. A Střed 500kg 1.pp - 10.np 11.np 3503-92 A1L TLV 500 1992 Q0540 0,00

33. A Střed 1550kg 1.pp - 10.np 11.np 3501-92 A1L TLV 1550 1992 Q0538 0,00

34. A Střed 1550kg 1.pp - 10.np 11.np 3502-92 A1L TLV 1550 1992 Q0539 0,00

35. A Střed 500kg 1.pp - 8.np 11.np 3504-92 A1L TLV 500 1992 Q0541 0,00
36. A Západ d. 250kg 1.pp - 8.np 9.np CS-NA-1226 A10 TOV 250 1995 Q0487 900,00

37. A Západ c. 250kg 1.pp - 8.np 9.np CS-NA-1227 A10 TOV 250 1995 Q0488 900,00
38. A Sever 1600kg 1.np - 5.np 6.np 2268 A1L Hydraulika 1600 1995 Q0489 1 100,00
39. A Sever 500kg 3.np - 5.np 6.np 3507-92 A1L TLV 500 1992 Q0491 1 000,00
40. A Východ 320kg 1.np - 10.np 11.np 3505-92 TOV 320 1993 Q0492 900,00
41. A Východ 500kg 1.np - 3.np 1.np CSNA 04010 A2N NGS 500 1992 Q0493 800,00
42. Pavilon 2 500kg 1.pp - 2.np 3.np 85-9-067 lůž. A1L-TLV 1983 91161 900,00
43. Pavilon 4 500kg 1.pp - 4.np 5.np 182 lůž. A1L TLV 500 1977 91145 900,00
44. Pavilon 5 500kg 1.pp - 4.np 5.np 41886314 lůž. A 1L - LT500/1 1988 Q0472 900,00
45. Pavilon 5 kolek 700kg 1.pp - 3.pp 1.pp 393-96/M D1-IJGS 700 1996 Q0476 900,00
46. Pavilon 6 320kg 1.pp - 3.np 4.np 562 os. A10 - TOV 320 1980 91146 800,00
47. Pavilon 6 500kg 1.np - 4.np 5.np 174 - 93 M 174 - 93 M 1993 Q0466 900,00
48. Pavilon 7 500kg 1.pp - 3.np 4.np 41726533 lůž. A1L TLV 500 1973 91147 800,00
49. Pavilon 7 500kg 1.pp - 3.np 4.np G0052/85 lůž. A1L TLV 500 1985 91162 800,00
50. Pavilon 9 1105kg 1.pp - 1.np 2.np 1949 NT 1105 2012 91150 1 000,00
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Položka  

číslo
Místo Nosnost Patra Strojovna Výrobní číslo Typ

Rok 

výroby
Poznámka 

Měsíční paušální 
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POLOŽKOVÝ ROZPOČET - Část 4 - výrobce výtahů - ostatní

51. Pavilon 12 50kg 1.pp - 1.np 1.np 36 MB 50/0,01/2/2 1966 91151 500,00
52. Pavilon 12 500kg 1.pp - 2.np 2.np 56 - 92 M A2N-NGS500/0,18 1993 Q0465 800,00
53. Pavilon 16 kolek 500kg 1.pp - 1.np 1.np 25-8-80057 nák.A2N-NT 500 1990 91163 800,00
54. Pavilon 17 100kg 1.np - 2. np 2.np G00 160/86 MB 100/0,36/2/2 1986 91152 500,00

55. Pavilon 21 500kg 1.pp - 2.np 3.np 1885-0-064 lůž.A1L-TLV 500 1981 F3389 800,00
56. Pavilon 21 500kg 1.pp - 2.np 3.np 85-0-064 os.A1L-TLV 500 1981 F3390 800,00
57. Pavilon 22 100kg 1.np - 2.np 2.np 41700361 MB 100/0,36/2/2 1972 91159 500,00
58. Pavilon 22 500kg 1.pp - 1.np 1.pp 59202 SG 500/0,18/2/2 1970 91160 500,00
59. Pavilon 22 320kg 1.pp - 9.np 10.np 41 408 237 os.A10 - TOV 320 1970 Q0473 900,00
60. Pavilon 22 500kg 1.pp - 9.np 10.np G234/88 lůž. A1 - TLV 500 1989 Q0471 1 000,00
61. Pavilon 22 500kg 1.pp - 9.np 10.np G233/88 lůž. A1 - TLV 500 1989 Q0470 1 000,00

62. Pavilon 22 320kg 1.pp - 9.np 10.np 41 408 236 os. A10 - TOV 320 1970 Q0475 900,00
63. Pavilon 22 500kg 1.pp - 1.np 1.pp 402-96/M nák.A2N-NGS500 1996 Q0468 800,00
64. Ubytov.Čech. 250kg 1.pp - 6.np 7.np 772 os.A10 - TOV 250 1986 91164 900,00
65. E. Beneše 19 1000kg 1.np - 2.np 3.np 2547-3-027 nák.A2N-GNV1000 1984 91171 1 100,00
66. 17. listop. TO 250kg 1.pp - 3.np 4.np 1250/Bo os.A10 - TOV250 1986 91172 800,00
67. 17. listop. TO 1150kg 1.pp - 3.np 1.np 3099 A 10 - HOV 1150 1995 91174 1 000,00
68. Bunkr S5 500kg 1.pp - 2.pp 2.pp 3620376 A 2N-TLV 500 1962 Q1918 800,00
69. Pavilon 54 250kg 2.pp - 5.np 6.np 193B os. A10-TOV 250 1974 Q0451 900,00
70. Pavilon 54 500kg 2.pp - 5.np 6.np 196B lůž.A1L-TLV 500 1974 Q0452 1 000,00
71. Pavilon 54 1600kg 2.pp - 5.np 6.np 196C lůž.A1L-TLV 1600 1974 Q0455 1 100,00
72. Pavilon 54 300kg 2.pp - 5.np 6.np 193C os. A10-TOV 300 1974 Q0454 900,00
73. Pavilon 54 500kg 1.np - 5.np 6.np 1585-7-009 lůž.A1L-TLV 500 1980 Q0456 900,00
74. Pavilon 61 500kg 1.pp - 4.np 5.np 15-0-60020 lůž.A1L-LT 500 1991 Q0461 1 000,00
75. Pavilon 61 500kg 1.pp - 4.np 5.np 15-0-60019 lůž.A1L-LT 500 1991 Q0462 1 000,00
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Položka  
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Místo Nosnost Patra Strojovna Výrobní číslo Typ

Rok 
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Poznámka 

Měsíční paušální 
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76. Pavilon 59 320kg 1.np - 4.np 5.np G0335 os.A10-TOV 320 1990 Q0449 800,00
77. Pavilon 59 250kg 1.np - 4.np 5.np 41861707 os.A10-TOV 250 1986 Q0446 800,00
78. Pavilon 59 500kg 1.np - 4.np 5.np 1585-5-062 lůž.A1L-LT 500 1986 Q0447 900,00
79. Pavilon 60 500kg 1.pp - 2.np 1.np 769 nákl.A2N-SGNV 500 1986 Q0444 800,00

80. Pavilon 63 1000kg 1.np - 2.np 3.np 41693260 nák.A2N-GNV1000 1969 Q0463 1 000,00

81. Pavilon 64 1800kg 1.np - 4.np 1.np 2509 lůžk.A1L-LH 1800 1996 Q0464 0,00

Celkem za měsíc (bez DPH) 66 700,00 Kč

Celkem za rok (bez DPH) 800 400,00 Kč

Celkem za rok (s DPH) 968 484,00 Kč

Dne: ……………………………………………………… Dne: ………………………………………………………

……………………………………………………………….. ………………………………………………………………..

razítko a podpis Objednatele razítko a podpis Zhotovitele

MUDr. Václav Šimánek, Ph.D.

ředitel FN Plzeň obchodní ředitel servisu OTIS a.s.

Celková roční cena za servisní práce zdvihacích zařízení

(paušální cena včetně oprav v rámci servisu do 20 tis. Kč včetně DPH)
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Příloha č. 2

Položka  

číslo
Místo Nosnost Patra Typ Rok výroby

Lhůty provádění provozní prohlídky / odborné 

prohlídky / preventivní údržba / odborná zkouška 

(periody jsou uvedeny v měsících)

1. L. Střed 500kg 2.pp - 8.np A1L OT 1000 2003 0,5/3/3/36

2. L. Střed 500kg 2.pp - 8.np A1L OT 1000 2003 0,5/3/3/36

3. L. Střed 1000kg 2.pp - 8.np A1L Duplex 1000 1983 0,5/3/3/36

4. L. Střed 1000kg 2.pp - 8.np A1L Duplex 1000 1983 0,5/3/3/36

5. L. Střed 320kg 2.pp - 8.np A 10 TOV 320 1983 0,5/3/3/36

6. L. Střed 320kg 2.pp - 8.np A 10 TOV 320 1983 0,5/3/3/36

7. K. Západ 250kg 1.pp - 4.np A 10 TOV 250 1983 0,5/3/3/36

8. K. Východ 320kg 1.pp - 4.np A 10 TOV 320 1983 0,5/3/3/36

9. Vrát. 1 250kg 1.np - 3.np A 10 BOV 250 1983 0,5/3/3/36

10. Zás. Ústř. 320kg 1.pp - 6.np A 10 TOV 320 1982 0,5/3/3/36

11. Zás. Ústř. 1000kg 1.pp - 6.np NT 1000 1982 0,5/3/3/36

12. Zás. Ústř. 1000kg 1.pp - 6.np NT 1000 1982 0,5/3/3/36

13. Zás. Ústř. 320kg 1.pp - 6.np A 10 TOV 320 1982 0,5/3/3/36

14. Zás. Ústř. 1000kg 1.pp - 6.np NT 1000 1982 0,5/3/3/36

15. Zás. Ústř. 1000kg 1.pp - 6.np NT 1000 1982 0,5/3/3/36

16. Prádelna 1000kg 1.np - 2.np A2N NG 1000 1992 0,5/3/3/36

17. Spalovna 1000kg 1.pp - 4.np A2N-GNV 1000 1993 0,5/3/3/36

18. Spalovna 500kg 2.np D2 SNV 500 1993 1/6/6/72

19. Kompl. 1600kg 3.pp - 6.np A1L, LT 1600 Simplex 1993 0,5/3/3/36

20. Kompl. 1600kg 3.pp - 6.np A1L, LT 1600 Simplex 1993 0,5/3/3/36

21. Kompl. 1600kg 2.pp - 5.np A1L 1600 Simplex 1993 0,5/3/3/36

22. Kompl. 1600kg 2.pp - 5.np A1L 1600 Simplex 1993 0,5/3/3/36

23. Kompl. 500kg 3.pp - 1.pp A1L TOV 500 1992 0,5/3/3/36

24. Op. s. 1600kg 3.pp - 1.np A1L Hydraulika 1600 1994 0,5/3/3/36

HARMONOGRAM - Část 4 - výrobce výtahů - ostatní
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Položka  

číslo
Místo Nosnost Patra Typ Rok výroby

Lhůty provádění provozní prohlídky / odborné 

prohlídky / preventivní údržba / odborná zkouška 

(periody jsou uvedeny v měsících)

HARMONOGRAM - Část 4 - výrobce výtahů - ostatní

25. Op. s. 1600kg 2.pp - 1.np A1L Hydraulika 1600 1994 0,5/3/3/36

26. Op. s. 1600kg 1.pp - 1.np A1L Hydraulika 1600 1995 0,5/3/3/36

27. Op. s. 1600kg 1.pp - 1.np A1L Hydraulika 1600 1995 0,5/3/3/36

28. Op. s. 550 kg 1.pp - 1.np A10 Hydraulika 1995 0,5/3/3/36

29. Op. s. 550kg 1.pp - 1.np A10 Hydraulika 1995 0,5/3/3/36

30. Kompl. 100kg 1.pp - 1.np C MB 100 1992,00 1/6/6/72

31. Kompl. 100kg 1.pp - 1.np C MB 100 1992,00 1/6/6/72

32. A Střed 500kg 1.pp - 10.np A1L TLV 500 1992 0,5/3/3/36

33. A Střed 1550kg 1.pp - 10.np A1L TLV 1550 1992 0,5/3/3/36

34. A Střed 1550kg 1.pp - 10.np A1L TLV 1550 1992 0,5/3/3/36

35. A Střed 500kg 1.pp - 8.np A1L TLV 500 1992 0,5/3/3/36

36. A Západ d. 250kg 1.pp - 8.np A10 TOV 250 1995 0,5/3/3/36

37. A Západ c. 250kg 1.pp - 8.np A10 TOV 250 1995 0,5/3/3/36

38. A Sever 1600kg 1.np - 5.np A1L Hydraulika 1600 1995 0,5/3/3/36

39. A Sever 500kg 3.np - 5.np A1L TLV 500 1992 0,5/3/3/36

40. A Východ 320kg 1.np - 10.np TOV 320 1993 0,5/3/3/36

41. A Východ 500kg 1.np - 3.np A2N NGS 500 1992 0,5/3/3/36

42. Pavilon 2 500kg 1.pp - 2.np lůž. A1L-TLV 1983 0,5/3/3/36

43. Pavilon 4 500kg 1.pp - 4.np lůž. A1L TLV 500 1977 0,5/3/3/36

44. Pavilon 5 500kg 1.pp - 4.np lůž. A 1L - LT500/1 1988 0,5/3/3/36

45. Pavilon 5 kolek 700kg 1.pp - 3.pp D1-IJGS 700 1996 0,5/3/3/36

46. Pavilon 6 320kg 1.pp - 3.np os. A10 - TOV 320 1980 0,5/3/3/36

47. Pavilon 6 500kg 1.np - 4.np 174 - 93 M 1993 0,5/3/3/36

48. Pavilon 7 500kg 1.pp - 3.np lůž. A1L TLV 500 1973 0,5/3/3/36
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Příloha č. 2

Položka  

číslo
Místo Nosnost Patra Typ Rok výroby

Lhůty provádění provozní prohlídky / odborné 

prohlídky / preventivní údržba / odborná zkouška 

(periody jsou uvedeny v měsících)

HARMONOGRAM - Část 4 - výrobce výtahů - ostatní

49. Pavilon 7 500kg 1.pp - 3.np lůž. A1L TLV 500 1985 0,5/3/3/36

50. Pavilon 9 1105kg 1.pp - 1.np NT 1105 2012 0,5/3/3/36

51. Pavilon 12 50kg 1.pp - 1.np MB 50/0,01/2/2 1966 1/6/6/72

52. Pavilon 12 500kg 1.pp - 2.np A2N-NGS500/0,18 1993 0,5/3/3/36

53. Pavilon 16 kolek 500kg 1.pp - 1.np nák.A2N-NT 500 1990 0,5/3/3/36

54. Pavilon 17 100kg 1.np - 2. np MB 100/0,36/2/2 1986 1/6/6/72

55. Pavilon 21 500kg 1.pp - 2.np lůž.A1L-TLV 500 1981 0,5/3/3/36

56. Pavilon 21 500kg 1.pp - 2.np os.A1L-TLV 500 1981 0,5/3/3/36

57. Pavilon 22 100kg 1.np - 2.np MB 100/0,36/2/2 1972 1/6/6/72

58. Pavilon 22 500kg 1.pp - 1.np SG 500/0,18/2/2 1970 1/6/6/72

59. Pavilon 22 320kg 1.pp - 9.np os.A10 - TOV 320 1970 0,5/3/3/36

60. Pavilon 22 500kg 1.pp - 9.np lůž. A1 - TLV 500 1989 0,5/3/3/36

61. Pavilon 22 500kg 1.pp - 9.np lůž. A1 - TLV 500 1989 0,5/3/3/36

62. Pavilon 22 320kg 1.pp - 9.np os. A10 - TOV 320 1970 0,5/3/3/36

63. Pavilon 22 500kg 1.pp - 1.np nák.A2N-NGS500 1996 0,5/3/3/36

64. Ubytov.Čech. 250kg 1.pp - 6.np os.A10 - TOV 250 1986 0,5/3/3/36

65. E. Beneše 19 1000kg 1.np - 2.np nák.A2N-GNV1000 1984 0,5/3/3/36

66. 17. listop. TO 250kg 1.pp - 3.np os.A10 - TOV250 1986 0,5/3/3/36

67. 17. listop. TO 1150kg 1.pp - 3.np A 10 - HOV 1150 1995 0,5/3/3/36

68. Bunkr S5 500kg 1.pp - 2.pp A 2N-TLV 500 1962 0,5/3/3/36

69. Pavilon 54 250kg 2.pp - 5.np os. A10-TOV 250 1974 0,5/3/3/36

70. Pavilon 54 500kg 2.pp - 5.np lůž.A1L-TLV 500 1974 0,5/3/3/36

71. Pavilon 54 1600kg 2.pp - 5.np lůž.A1L-TLV 1600 1974 0,5/3/3/36

72. Pavilon 54 300kg 2.pp - 5.np os. A10-TOV 300 1974 0,5/3/3/36

Strana 3 z 4



Příloha č. 2

Položka  

číslo
Místo Nosnost Patra Typ Rok výroby

Lhůty provádění provozní prohlídky / odborné 

prohlídky / preventivní údržba / odborná zkouška 

(periody jsou uvedeny v měsících)

HARMONOGRAM - Část 4 - výrobce výtahů - ostatní

73. Pavilon 54 500kg 1.np - 5.np lůž.A1L-TLV 500 1980 0,5/3/3/36

74. Pavilon 61 500kg 1.pp - 4.np lůž.A1L-LT 500 1991 0,5/3/3/36

75. Pavilon 61 500kg 1.pp - 4.np lůž.A1L-LT 500 1991 0,5/3/3/36

76. Pavilon 59 320kg 1.np - 4.np os.A10-TOV 320 1990 0,5/3/3/36

77. Pavilon 59 250kg 1.np - 4.np os.A10-TOV 250 1986 0,5/3/3/36

78. Pavilon 59 500kg 1.np - 4.np lůž.A1L-LT 500 1986 0,5/3/3/36

79. Pavilon 60 500kg 1.pp - 2.np nákl.A2N-SGNV 500 1986 0,5/3/3/36

80. Pavilon 63 1000kg 1.np - 2.np nák.A2N-GNV1000 1969 0,5/3/3/36

81. Pavilon 64 1800kg 1.np - 4.np lůžk.A1L-LH 1800 1996 0,5/3/3/36
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Příloha č. 3

Položka  

číslo
Místo Nosnost Patra Strojovna Výrobní číslo Typ Rok výroby Poznámka 

1. L. Střed 500kg 2.pp - 8.np 9.np 857 A1L OT 1000 2003

2. L. Střed 500kg 2.pp - 8.np 9.np 858 A1L OT 1000 2003

3. L. Střed 1000kg 2.pp - 8.np 9.np 4183-6802/1 A1L Duplex 1000 1983

4. L. Střed 1000kg 2.pp - 8.np 9.np 4183-6802/2 A1L Duplex 1000 1983

5. L. Střed 320kg 2.pp - 8.np 9.np 1544-1-030 A 10 TOV 320 1983

6. L. Střed 320kg 2.pp - 8.np 9.np 1544-1-029 A 10 TOV 320 1983

7. K. Západ 250kg 1.pp - 4.np 5.np 4183-1590 A 10 TOV 250 1983

8. K. Východ 320kg 1.pp - 4.np 5.np 1544-1-115 A 10 TOV 320 1983

9. Vrát. 1 250kg 1.np - 3.np 1.pp 418355469 A 10 BOV 250 1983

10. Zás. Ústř. 320kg 1.pp - 6.np 7.np 1544-0-193 A 10 TOV 320 1982

11. Zás. Ústř. 1000kg 1.pp - 6.np 7.np 4182-3024 NT 1000 1982

12. Zás. Ústř. 1000kg 1.pp - 6.np 7.np 4182-3023 NT 1000 1982

13. Zás. Ústř. 320kg 1.pp - 6.np 7.np 1544-0-192 A 10 TOV 320 1982

14. Zás. Ústř. 1000kg 1.pp - 6.np 7.np 4182-3026 NT 1000 1982

15. Zás. Ústř. 1000kg 1.pp - 6.np 7.np 4182-3025 NT 1000 1982

16. Prádelna 1000kg 1.np - 2.np 3.np C5 NA 0225 A2N NG 1000 1992

17. Spalovna 1000kg 1.pp - 4.np 5.np 113/93/K/11 A2N-GNV 1000 1993

18. Spalovna 500kg 2.np 2.np 112/93/K/11 D2 SNV 500 1993

19. Kompl. 1600kg 3.pp - 6.np 7.np 10934303 A1L, LT 1600 Simplex 1993

20. Kompl. 1600kg 3.pp - 6.np 7.np 10934304 A1L, LT 1600 Simplex 1993

21. Kompl. 1600kg 2.pp - 5.np 6.np 10934301 A1L 1600 Simplex 1993

22. Kompl. 1600kg 2.pp - 5.np 6.np 10934302 A1L 1600 Simplex 1993

23. Kompl. 500kg 3.pp - 1.pp 1.np 3506 A1L TOV 500 1992

24. Op. s. 1600kg 3.pp - 1.np 1.np 2041 A1L Hydraulika 1600 1994

25. Op. s. 1600kg 2.pp - 1.np 1.pp 2042 A1L Hydraulika 1600 1994

26. Op. s. 1600kg 1.pp - 1.np 2.pp 2043 A1L Hydraulika 1600 1995

27. Op. s. 1600kg 1.pp - 1.np 2.np 2044 A1L Hydraulika 1600 1995

SEZNAM VÝTAHŮ - Část 4 - výrobce výtahů - ostatní
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Příloha č. 3

Položka  

číslo
Místo Nosnost Patra Strojovna Výrobní číslo Typ Rok výroby Poznámka 

SEZNAM VÝTAHŮ - Část 4 - výrobce výtahů - ostatní

28. Op. s. 550 kg 1.pp - 1.np 2.np 2045 A10 Hydraulika 1995

29. Op. s. 550kg 1.pp - 1.np 2.np 2046 A10 Hydraulika 1995

30. Kompl. 100kg 1.pp - 1.np 1.np 41820027 C MB 100 1992 výtah zrušen - přestavba

31. Kompl. 100kg 1.pp - 1.np 1.np 41820028 C MB 100 1992 výtah zrušen - přestavba

32. A Střed 500kg 1.pp - 10.np 11.np 3503-92 A1L TLV 500 1992 výměna výtahu za nový

33. A Střed 1550kg 1.pp - 10.np 11.np 3501-92 A1L TLV 1550 1992 výměna výtahu za nový

34. A Střed 1550kg 1.pp - 10.np 11.np 3502-92 A1L TLV 1550 1992 výměna výtahu za nový

35. A Střed 500kg 1.pp - 8.np 11.np 3504-92 A1L TLV 500 1992 výměna výtahu za nový

36. A Západ d. 250kg 1.pp - 8.np 9.np CS-NA-1226 A10 TOV 250 1995

37. A Západ c. 250kg 1.pp - 8.np 9.np CS-NA-1227 A10 TOV 250 1995

38. A Sever 1600kg 1.np - 5.np 6.np 2268 A1L Hydraulika 1600 1995

39. A Sever 500kg 3.np - 5.np 6.np 3507-92 A1L TLV 500 1992

40. A Východ 320kg 1.np - 10.np 11.np 3505-92 TOV 320 1993

41. A Východ 500kg 1.np - 3.np 1.np CSNA 04010 A2N NGS 500 1992

42. Pavilon 2 500kg 1.pp - 2.np 3.np 85-9-067 lůž. A1L-TLV 1983

43. Pavilon 4 500kg 1.pp - 4.np 5.np 182 lůž. A1L TLV 500 1977

44. Pavilon 5 500kg 1.pp - 4.np 5.np 41886314 lůž. A 1L - LT500/1 1988

45. Pavilon 5 kolek 700kg 1.pp - 3.pp 1.pp 393-96/M D1-IJGS 700 1996

46. Pavilon 6 320kg 1.pp - 3.np 4.np 562 os. A10 - TOV 320 1980

47. Pavilon 6 500kg 1.np - 4.np 5.np 174 - 93 M 174 - 93 M 1993

48. Pavilon 7 500kg 1.pp - 3.np 4.np 41726533 lůž. A1L TLV 500 1973 rekonstrukce 2016

49. Pavilon 7 500kg 1.pp - 3.np 4.np G0052/85 lůž. A1L TLV 500 1985

50. Pavilon 9 1105kg 1.pp - 1.np 2.np 1949 NT 1105 2012

51. Pavilon 12 50kg 1.pp - 1.np 1.np 36 MB 50/0,01/2/2 1966

52. Pavilon 12 500kg 1.pp - 2.np 2.np 56 - 92 M A2N-NGS500/0,18 1993

53. Pavilon 16 kolek 500kg 1.pp - 1.np 1.np 25-8-80057 nák.A2N-NT 500 1990

54. Pavilon 17 100kg 1.np - 2. np 2.np G00 160/86 MB 100/0,36/2/2 1986

Strana 2 z 3



Příloha č. 3

Položka  

číslo
Místo Nosnost Patra Strojovna Výrobní číslo Typ Rok výroby Poznámka 

SEZNAM VÝTAHŮ - Část 4 - výrobce výtahů - ostatní

55. Pavilon 21 500kg 1.pp - 2.np 3.np 1885-0-064 lůž.A1L-TLV 500 1981 rekonstrukce 2014

56. Pavilon 21 500kg 1.pp - 2.np 3.np 85-0-064 os.A1L-TLV 500 1981

57. Pavilon 22 100kg 1.np - 2.np 2.np 41700361 MB 100/0,36/2/2 1972

58. Pavilon 22 500kg 1.pp - 1.np 1.pp 59202 SG 500/0,18/2/2 1970

59. Pavilon 22 320kg 1.pp - 9.np 10.np 41 408 237 os.A10 - TOV 320 1970 rekonstrukce 2003

60. Pavilon 22 500kg 1.pp - 9.np 10.np G234/88 lůž. A1 - TLV 500 1989 rekonstrukce 2003

61. Pavilon 22 500kg 1.pp - 9.np 10.np G233/88 lůž. A1 - TLV 500 1989 rekonstrukce 2015

62. Pavilon 22 320kg 1.pp - 9.np 10.np 41 408 236 os. A10 - TOV 320 1970 rekonstrukce 2003

63. Pavilon 22 500kg 1.pp - 1.np 1.pp 402-96/M nák.A2N-NGS500 1996

64. Ubytov.Čech. 250kg 1.pp - 6.np 7.np 772 os.A10 - TOV 250 1986

65. E. Beneše 19 1000kg 1.np - 2.np 3.np 2547-3-027 nák.A2N-GNV1000 1984

66. 17. listop. TO 250kg 1.pp - 3.np 4.np 1250/Bo os.A10 - TOV250 1986

67. 17. listop. TO 1150kg 1.pp - 3.np 1.np 3099 A 10 - HOV 1150 1995

68. Bunkr S5 500kg 1.pp - 2.pp 2.pp 3620376 A 2N-TLV 500 1962

69. Pavilon 54 250kg 2.pp - 5.np 6.np 193B os. A10-TOV 250 1974 původní kabina, nový stroj

70. Pavilon 54 500kg 2.pp - 5.np 6.np 196B lůž.A1L-TLV 500 1974

71. Pavilon 54 1600kg 2.pp - 5.np 6.np 196C lůž.A1L-TLV 1600 1974

72. Pavilon 54 300kg 2.pp - 5.np 6.np 193C os. A10-TOV 300 1974

73. Pavilon 54 500kg 1.np - 5.np 6.np 1585-7-009 lůž.A1L-TLV 500 1980

74. Pavilon 61 500kg 1.pp - 4.np 5.np 15-0-60020 lůž.A1L-LT 500 1991

75. Pavilon 61 500kg 1.pp - 4.np 5.np 15-0-60019 lůž.A1L-LT 500 1991

76. Pavilon 59 320kg 1.np - 4.np 5.np G0335 os.A10-TOV 320 1990

77. Pavilon 59 250kg 1.np - 4.np 5.np 41861707 os.A10-TOV 250 1986

78. Pavilon 59 500kg 1.np - 4.np 5.np 1585-5-062 lůž.A1L-LT 500 1986

79. Pavilon 60 500kg 1.pp - 2.np 1.np 769 nákl.A2N-SGNV 500 1986

80. Pavilon 63 1000kg 1.np - 2.np 3.np 41693260 nák.A2N-GNV1000 1969

81. Pavilon 64 1800kg 1.np - 4.np 1.np 2509 lůžk.A1L-LH 1800 1996 výměna výtahu za nový
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